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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 17 karla, 200m fjórsund Opinn
21.10.2023 - 17:02 Úrslitalistar
Mótsmet 2:01.96 Birnir Freyr Hálfdánarsson SH 20.10.2022
Íslandsmet 1:57.91 Orn Arnarson IRB Vestmannaeyjar 21.3.2003
Íslandsmet Unglinga 2:00.15 Birnir Freyr Hálfdánarsson SH Bergen (NOR) 11.12.2022
Íslandsmet Aldursflokka 2:03.54 Birnir Freyr Hálfdánarsson SH Hafnarfjoerdur 13.11.2021

EM : 1:59.72  /  NM-B 18 +: 2:03.09;  14 - 17: 2:05.87  /  ÍM : 2:28.71
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Opinn

1. Birnir Freyr Hálfdánarsson 06 SH 2:06.77 646 ÍM 27.06 33.91 34.35 31.45
2. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 2:12.44 567 ÍM 29.20 33.43 39.15 30.66
3. Guðbjarni Sigþórsson 06 ÍA 2:14.53 541 ÍM 28.70 34.53 40.38 30.92
4. Daði Rafn Falsson 08 ÍRB 2:17.02 512 ÍM 29.66 36.65 39.92 30.79
5. Adam Leó Tómasson 07 SH 2:17.33 508 ÍM 30.40 36.20 38.70 32.03
6. Dominic Daði Wheeler 07 Breiðablik 2:27.36 411 ÍM 30.86 39.71 43.07 33.72
7. Hálfdán Artúr Róbertsson 05 UMFB 2:31.97 375 29.36 38.25 48.23 36.13
8. Jón Ingi Halldórsson 04 Breiðablik 2:32.75 369 31.96 41.16 44.55 35.08
9. Ragnar Halldórsson 09 Breiðablik 2:32.93 368 33.28 40.45 45.74 33.46

10. Halldór Ingi Hafþórsson 08 SH 2:37.15 339 33.46 38.85 49.72 35.12
11. Jón Ingvar Eyþórsson 10 Breiðablik 2:39.92 322 33.75 40.20 49.08 36.89
12. Magni Rafn Ragnarsson 10 Óðinn 2:48.91 273 39.86 45.76 46.58 36.71
13. Þórður Karl Steinarsson 09 KR 2:50.23 267 38.48 44.51 52.26 34.98
14. Kristjón Hrafn Kjartansson11 SH 2:51.77 259 37.95 42.99 53.62 37.21
15. Alexander Reid McCormick10 Óðinn 2:55.48 243 40.97 47.16 48.81 38.54
16. Timotei Roland Randhawa10 KR 3:00.27 224 40.58 43.75 57.91 38.03
17. Guðfinnur Karlsson S11 88 Fjörður 3:01.34 220 44.37 47.68 49.71 39.58
18. Ívan Elí Ólafsson 10 Óðinn 3:01.44 220 41.97 43.65 54.82 41.00
19. Valentin Genov 10 Ármann 3:05.19 207 44.42 44.69 52.01 44.07
20. Sævar Sindri Jóhannesson10 SH 3:12.08 185 42.85 50.61 55.41 43.21

ÓG. Nikolai Leo Jónsson 08 ÍRB 2:20.28 ÍM 29.65 38.11 39.02 33.50
6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu

Framtíð 13 ára og yngri

1. Jón Ingvar Eyþórsson 10 Breiðablik 2:39.92 322 33.75 40.20 49.08 36.89
2. Magni Rafn Ragnarsson 10 Óðinn 2:48.91 273 39.86 45.76 46.58 36.71
3. Kristjón Hrafn Kjartansson11 SH 2:51.77 259 37.95 42.99 53.62 37.21
4. Alexander Reid McCormick10 Óðinn 2:55.48 243 40.97 47.16 48.81 38.54
5. Timotei Roland Randhawa10 KR 3:00.27 224 40.58 43.75 57.91 38.03
6. Ívan Elí Ólafsson 10 Óðinn 3:01.44 220 41.97 43.65 54.82 41.00
7. Valentin Genov 10 Ármann 3:05.19 207 44.42 44.69 52.01 44.07
8. Sævar Sindri Jóhannesson10 SH 3:12.08 185 42.85 50.61 55.41 43.21

Æskunnar 14/15 ára

1. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 2:12.44 567 ÍM 29.20 33.43 39.15 30.66
2. Daði Rafn Falsson 08 ÍRB 2:17.02 512 ÍM 29.66 36.65 39.92 30.79
3. Ragnar Halldórsson 09 Breiðablik 2:32.93 368 33.28 40.45 45.74 33.46
4. Halldór Ingi Hafþórsson 08 SH 2:37.15 339 33.46 38.85 49.72 35.12
5. Þórður Karl Steinarsson 09 KR 2:50.23 267 38.48 44.51 52.26 34.98

ÓG. Nikolai Leo Jónsson 08 ÍRB 2:20.28 ÍM 29.65 38.11 39.02 33.50
6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 17, karla, 200m fjórsund

Unglinga 16/17 ára

1. Birnir Freyr Hálfdánarsson 06 SH 2:06.77 646 ÍM 27.06 33.91 34.35 31.45
2. Guðbjarni Sigþórsson 06 ÍA 2:14.53 541 ÍM 28.70 34.53 40.38 30.92
3. Adam Leó Tómasson 07 SH 2:17.33 508 ÍM 30.40 36.20 38.70 32.03
4. Dominic Daði Wheeler 07 Breiðablik 2:27.36 411 ÍM 30.86 39.71 43.07 33.72


